チェコ日本商工会 10 月度 役員会議事録

1. 開催日時：10 月 10 日（木）17:00‐

2. 会 場：商工会事務局

3. 出席者：西崎会長、細田副会長（17:40～）、山本副会長（17:15～）、山地副会長

（17:30～）、松川副会長（17:20～）、安井副会長（18:30～）、加藤副会長、勝又副

会長、松本副会長、鬼頭監事、木村渉外幹事（17:40～）、星野書記官（18:00～）

欠席者：重松副会長、刀祢副会長、青木副会長、城山副会長、小川副会長、佐藤副会

長、尾崎副会長、吉田副会長、斉藤会計幹事、川井法務幹事、寺村書記官

4. 報告・検討事項：

(1) 2019 年度年会費の入金状況報告 …斉藤会計幹事（代理 鬼頭監事）

(2) 広報・HP・IT 担当役員からの進捗報告 …山本副会長

(3) 事務局担当役員からの進捗報告 …加藤副会長

(4) 企業視察会担当役員からの進捗報告 …山本副会長

(5) 企業給与調査の進捗報告 …山地副会長

(6) 例会担当役員からの進捗報告 …松川副会長

(7) 今年度のラウンドテーブル・ミーティングについて        …木村渉外幹事

(8) 11 月例会併催 JETRO 主催（商工会後援）RPA 関連セミナーについて…木村渉外幹事

(9) 次回以降の役員会及び運営委員会開催予定 …西崎会長

5. 決議事項：

(1) 8 月 26 日実施役員会議事録の承認 …事務局

(2) 2019 年 10 月度例会議事次第の承認 …松川副会長

(3) 2020 年度年会費について …西崎会長

(4) 10 月チェコインベスト主催各国大使館・商工会向けセミナー …西崎会長

以 上